Incipiunt Auctoritate tr̄s vt eiusq;
testamētū Per venerabile dñm bonā
uētūrā collecte p̄dicatib⁹ putissimē
De abstinecia

P

recepit dominus
ade dices ex omni
ligno paradisi cō
mede. de ligno au
tē sciē boī et mali
ne comedas. Gene
·ij. In quo etiā ab
stinecia comendatur cum dominus
noluit hominem vti omni cibo etiā
in paradiso.

Moses fuit cū dño in monte. xl
dieb⁹ et .xl. noctib⁹ q̄ neq; māduca
uit neq; bibit. Exodi. xxiij

Ex quo patet q̄ abstinecia ē bo
na dispositio ad capiēdas reuelaciō
nes diuinas et q̄ homo refect⁹ diuina
reuelacione solet cōsolaciones corpo
rales abhorre

Filij israhel f̄cepit dñs a ml̄tis
abīs abstinerē. Ieremia. xi.

2 *quithant*
Die siue ml̄r cū vorū f̄ceāt dñō
sacrificēt et se voluerūt dñō cōsecrare
vt abstineant a viō et ab oī eo quod
inbrare p̄t. Idu. vi.

7 2
Proci māne filiū liberatōre ppli
cōceptare āgel⁹ apparēs abstinecia
idixit Iudai. p̄ni.

8
Philistei tpe heli debellatūt fili
os israhel vna vice et altera vice ar
cha dñi fuit capta postea tertia vice
cōgregati sunt philistei sub samuele
Sed filij israhel ieiunauerūt die illa
atq; dixerūt tibi peccauim⁹ dñe. et
sequit q̄ celi sūt philistei a filijs isra
hel. Primo Regum. iij. et .vij.

9
Filij isrl̄ de .xi. tribub⁹ debellati
sunt a filijs beniamin postea ieiuna
uerunt et fugerunt die illa coram

dōmno et sic in illos preualuerunt
Iudiam. xx.

Popul⁹ isrl̄ erat i castreis esurētēs
et null⁹ comedit de melle propt̄ pra
hibicōez saul nisi Ionatas fili⁹ saul
i. Regū. xij

Tenuis ab⁹ sufficiebat helie qui
pecht a vidua sarepte paupillū aq̄
et butellam panis. iij. Regum. xviij
Et nom̄ ibi paueūt eum. s. heliam
corū bis in die angelus etiā dñi
attulit helye panem triticum et
vas aque et abulauit in fortitudie
abi illi⁹ .xl. dieb⁹ et .xl. noctib⁹. iij.
Regū. xix.

Achab etiā audies cōminacionē s̄
bi factā a dño post mortē Naboth p
heliā operuit aliāo carnē suā et ie
iunauit et dormiuit i sacco et ambu
lauit demisso capite p̄pter qd̄ deus
sct̄cā et penā sibi cōminatū t̄pauit
iij. Regū. xxi.

Cōgregati sūt filij israhel et filij
amon et cū eis filij idumei vt pug
naret cōtra iosaphat regē iudeorū
qd̄ ille audies p̄dicauit i eamū i vni
ūsa iudea. et seq̄t q̄ ip̄e victoriā obri
nuat. ij. paralipo. xx.

Et de⁹ ordiauit q̄ penitenti erāt a
domino vt viā rectā et p̄sp̄rā daret
eis q̄ ieiunaret et oraret. Unde seq̄t
ieiunauim⁹ et orauim⁹ deū nr̄m et
per hoc euenit nobis p̄sp̄ere primū
Esdr̄. viij.

8
Rogatur⁹ neemias artharperse
regē pro ciuitate sua vt reparatetur
muri eius dicit de seip̄o ieiunabā et
orabā āte facē dēi celi Neemie p̄mo